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Ophthalmology
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Presenter

Subject
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Welkom en buffet

18:30 uur
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Start wetenschappelijk programma

19:00 uur
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Drs. F.A. Van der Sluijs

Cataract, moderne behandelingen

19:00 uur
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Dr. P.J. de Lint

Diagnostiek/behandeling Glaucoom

19:30 uur
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P.L. Wijma

d NOVARTIS | Reimagining Medicine

Rode ogen; eerste hulp aan oogheelkundige zorg Dr. P.L.L.J. Hardus

Diabetische Retinopathie in zijn algemeenheid

Einde wetenschappelijk programma

Koffie/thee pauze

20:00 uur
20:15 uur
20:45 uur
21:15 uur
Ophthalmology
Haaksbergweg 16
Amsterdam
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